
UCHWAŁA Nr 97/2023/2024 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 2 lipca 2024 roku 

 
w sprawie 

wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej  
mgr. Adama Kuzia 

 
na podstawie § 11 ust. 6 Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
(Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 109/2022/2023 z dnia 27 czerwca 
2023 roku) w zw. z art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.)   
 
Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
wyznacza się recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Adama Kuzia nt. „Soft power w stosunkach 

międzynarodowych- studium przypadku polityki zagranicznej Chin wobec państw Grupy 

Wyszehradzkiej w latach 2012-2022" w osobach: 

 

 dr hab. Łukasz Gacek, prof. UJ, 

  dr hab. Kamila Pronińska, prof. UW, 

   dr hab. Ewelina Waśko-Owsiejczuk, prof. UwB. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

       Przewodniczący 
      Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

                       prof. dr hab. Ryszard  Gerlach 

 


